

HARRAN ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
TIBBİ TANITIM VE PAZARLAMA PROGRAMI

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+ U	Kredisi	AKTS
İngilizce-I	314124	I	2+0	2	2
Ön Koşul Dersler	Yok				
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu derste öğrencilerin başlangıç seviyesi İngilizce dilbilgisi ve kelime bilgisi öğrenmeleri ve akademik ve profesyonel yaşamda gereksinim duyabilecekleri dört dil becerisinden dinleme ve okuma becerilerini geliştirmesi amaçlanmaktadır.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	Bu dersin sonunda öğrenci; 1. Temel seviyede dilbilgisini ve kelime bilgisini doğru bir şekilde kullanır. 2. Diyaloglarda geçen önemli ifadeleri kullanır. 3. Dinleme veya okuma metinlerini anlar ve bu metinlerdeki doğruyu yanlıştan ayırır. 4. Resmi ve gayri resmi dil kullanımını ayırt eder. 5. Değişik zamanları kullanır.				
Dersin İçeriği	Kendini Tanıtma İfadeleri, Başka Bir Kişiden Kendini Tanıtmasını İsterken Kullanılacak Sorular, Alfabe ve Harflerin Okunuşları, 1-100 Arası Sayma Sayıları, Kişi Zamirleri, 'Be' Fiilinin Çekimleri, Cümle Yapısı ve Çeşitleri, İyelik Sıfatları, Aile Bireyler, Wh- Soru Kelimeleri ile Soru Oluşturma, İyelik Eki 'S, Ülkeler Ve Uyruklar, Yer-Yön Tarifi, 'There Is' – 'There Are' Kalıpları, Çoğul Yapma Kuralları, Şehir İçindeki Mekanlar, 'Have Got' – 'Has Got' Kalıpları, Edatlar, 'Some' – 'Any' – 'No' Miktar Belirleyicileri, Sayılabilen ve Sayılamayan İsimler, Saat Sorma ve Söyleme, Tarih Sorma ve Söyleme, Sıra Sayıları, Aylar, Simple Present Tense, Zaman Zarfı, 'Go' – 'Play' – 'Do' Fiillerinin Kullanımları, Sporla İlgili Kelime Bilgisi, Günler, Renkler, 'Would Like' Kalıbı, Alışverişte Kullanılabilecek Kalıplar ve Kelimeler, Karşılaştırma Sıfatları, Üstünlük Sıfatları, Hava Durumuyla İlgili Kalıplar ve Kelimeler.				
Haftalar	Konular				
1	Kendini Tanıtma İfadeleri, Başka Bir Kişiden Kendini Tanıtmasını İsterken Kullanılacak Sorular, Alfabe ve Harflerin Okunuşları, 1-100 Arası Sayma Sayıları				
2	Kişi Zamirleri, 'Be' Fiilinin Çekimleri, Cümle Yapısı ve Çeşitleri, İyelik Sıfatları, Aile Bireyler				
3	Wh- Soru Kelimeleri ile Soru Oluşturma, İyelik Eki 'S, Ülkeler Ve Uyruklar				
4	Yer-Yön Tarifi, 'There Is' – 'There Are' Kalıpları, Çoğul Yapma Kuralları				
5	Şehir İçindeki Mekanlar, 'Have Got' – 'Has Got' Kalıpları, Edatlar				
6	'Some' – 'Any' – 'No' Miktar Belirleyicileri, Sayılabilen ve Sayılamayan İsimler				
7	'Some' – 'Any' – 'No' Miktar Belirleyicileri, Sayılabilen ve Sayılamayan İsimler				
8	Saat Sorma ve Söyleme, Tarih Sorma ve Söyleme				
9	Sıra Sayıları, Aylar				
10	Simple Present Tense, Zaman Zarfı				
11	'Go' – 'Play' – 'Do' Fiillerinin Kullanımları, Sporla İlgili Kelime Bilgisi, Günler, Renkler				
12	'Would Like' Kalıbı, Alışverişte Kullanılabilecek Kalıplar ve Kelimeler, Karşılaştırma Sıfatları				
13	Üstünlük Sıfatları, Hava Durumuyla İlgili Kalıplar ve Kelimeler				
14	Genel Tekrar				
Genel Yeterlilikler					
1. Günlük konuşma başlangıç düzeyinde İngilizce dilini kullanabilir. 2. İngilizce dilinin ana zamanlarını tanıyabilir ve birbirinden ayırt edebilir. 3. Temel fiillerin İngilizce dilinde zamanlara uygun çekimini yapabilir.					

Kaynaklar											
Birincil Kaynaklar: Soars, John Liz. (2011). <i>New Headway Beginner</i> , Oxford: Oxford University Press. İkincil Kaynaklar: New Headway Beginner Workbook Ders yürütücüsü tarafından sağlanan materyaller.											
Değerlendirme Sistemi											
Harran Üniversitesi Önlisans ve Lisans Yönetmeliği gereği akademik dönem başında ilan edilen ders izlencelerinde belirtilecektir.											

PROGRAM ÇIKTILARI VE İLGİLİ DERSİN İLİŞKİSİ												
	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	
ÖÇ1	1	1	1	2	1	1	1	1	2	1	1	
ÖÇ2	1	1	1	2	1	1	1	1	2	1	1	
ÖÇ3	1	1	1	2	1	1	1	1	2	1	1	
ÖÇ4	1	1	1	2	1	1	1	1	2	1	1	
ÖÇ5	1	1	1	2	1	1	1	1	2	1	1	
ÖÇ: Öğrenme Çıktıları PÇ: Program Çıktıları												
Katkı Düzeyi	1 Çok Düşük		2 Düşük		3 Orta			4 Yüksek		5 Çok Yüksek		

PROGRAM ÇIKTILARI VE İLGİLİ DERSİN İLİŞKİSİ											
Dersin Adı	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11
İngilizce - I	1	1	1	2	1	1	1	1	2	1	1